
Cyrus-Bladet
 NYHETER & AKTUALITETER FRÅN IK CYRUS

             Årgång 74                                                     Nr 3                                                      Maj 2018   

Månadens profil



Årgång 74      Nummer 3                                                                                                       Sidan 2

Ing-Britt Holmberg
Till minne

Ing-Britt ”Kitta” Holmberg, färgstark profil inom Cyrus Bowling, har 
lämnat oss i en ålder av 73 år.
    Idrotten hade ända sedan barndomen en central plats i Ing-Britts 
liv. ”Kitta” berättade själv, i ett porträtt, signerat Cyrus-Bladets L-G 
Åkerberg, om hur hon som barn for runt på pappas pakethållare 
till de olika arenorna där J-Södra, Hagapojkarna och Järhaga spe-
lade, sommar som vinter.
    En gång satte pappa mig på cykeln mitt i vintern och cyklade ut 
till Månsarp för att se på bandy…
    Det blev sedan inom bowlingen som ”Kitta” fann sin egen idrott. 
Under drygt tre decennier blev det framgångsrikt spel i H-Södra ute 
i Huskvarna. När klubben 2001 gick upp i Cyrus fanns ”Kitta” med 
från början. Allt sedan dess har hennes engagemang varit till stor 
glädje och nytta för Cyrusbowlarna, under senare år som omtyckt 
och respekterad lagledare för herrarnas A- och B-lag.
    Jag håller på till jag blir 100, skämtade ”Kitta” som avslutning på 
L-G:s intervju 2015.
    Nu blev det inte så. Till slut blev sjukdomen henne övermäktig. 
Vi saknar en varm, engagerad och plikttrogen kamrat.

Vännerna i Cyrus 

Äntligen..!
Cyrus har fått en egen kampsång
Alla klubbar med självaktning måste ju ha en egen kampsång. I Cyrus har vi saknat en sådan, men inte nu längre. Tacka Cyrusi-
terna Gustav Wremer och Johan Häll för det! De har knåpat ihop både text och musik till en alldeles egen Cyruslåt. Cyrus-Bladet 
kan här förmedla texten. Till hösten kan ni sjunga med när handbollserierna drar igång igen.
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Han tillhör den där kategorin som den svenska idrottsrörelsen 
inte kan vara utan. Den där föräldern som följde med sitt barn till 
handbollsskolan och plötsligt blev ledare. Sex år senare tränar han 
Flickor -04 i IK Cyrus men har under åren också varit ledare för 
Pojkar 05 och 06.
    - Sonen William ville börja i handbollsskolan och jag följde med, 
berättar Magnus Rosman där i ett av D-hallens omklädningsrum. 
Efter några år vann de Hallbybollen och då blev storasyster Filippa 
intresserad och ville börja spela handboll. Och på den vägen är 
det.
    Denna tisdagskväll handlar det mycket om passningsträning, 
det vill säga konsten att ta emot en boll och passa den vidare. Ett 
träningsmoment som kommer att förfölja flickorna så länge de vill 
fortsätta med handboll. 
Enligt Magnus Rosman bli de bättre och bättre.
    - Det roligaste med att vara ungdomstränare är att se hur barnen 
och ungdomarna hela tiden utvecklas, menar Magnus. Det ger så 
mycket energi tillbaka.
    Magnus Rosman har inga planer på att lägga av. 
    - Så länge barnen vill så fortsätter jag.
    Rosmans dröm är att jobba vidare tills det åter finns juniorlag för 
både pojkar och flickor i klubben. Tillsammans med Fredrik Jons-
son, Mikael Sundelius och Johan Norsåsen har Magnus Rosman 
ett digert jobb framöver.
    - En tuff utmaning men det skall gå och nu har åter intresset för 
handboll ökat. Handbollsskolan på Ljungarum tar in fler och fler 
barn och ungdomar.
    IK Cyrus har under senaste året startat samarbete med både 
Bankeryd och Haga IF, ett samarbete som ger klubben framtids-
hopp.
    - Just Haga är ju väldigt bra, eftersom upptagningsområdet för 
handbollsskolan ligger just i den stadsdelen, påminner Rosman.
    Magnus Rosman går ut till sina flickor och fortsätter att stimulera 
dem i handbollens ljuva konst och han förefaller att vara mycket 
populär.
    Som sagt hur skulle idrottsrörelsen överleva utan den här typen 
av ledare som Magnus Rosman, Johan Norsåsen, Fredrik Jons-
son, Jimmy Eklund och Mikael Sundelius. 

L-G Åkerberg

April månads Cyrusprofil:
Magnus Rosman - en av många 
ovärderliga ledare

Tio(10) snabba
Innebandy eller Ishockey
Sommar eller Vinter
Landet eller Staden 
Kust eller Inland
SMS eller Mail
Öl eller vin
Fisk eller Kött 
Buss eller Tåg
Bok eller Tidning
Bio eller Hyrfilm 

Namn: Magnus Rosman 
Ålder:49
Yrke: Lagerarbetare 
Familj: Hustru Malin, dottern Filippa 14 (handboll i Cyrus) 
och ssonen William 12 (handboll i Cyrus)
Bor: Tenhult
Idrottsbakgrund: Fotboll (Ekhagen och Tord), Handboll 
(Tord/Södra)
Musiksmak: Allätare
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Som vi kunde berätta i förra numret av Cyrus-Bladet har ett samar-
bete inletts mellan IF Haga (fotboll) och IK Cyrus (handboll). Syftet 
är att underlätta för barn och ungdomar att kunna bedriva mer än 
en idrott så länge som möjligt, i detta fall handboll och fotboll.
    Vid en gemensam träff den 5 april presenterades upplägget för 
ledare från de båda föreningarna. Framöver kommer klubbarna att 
skapa gemensamma riktlinjer vad gäller prioriteringar för träning, 
matcher och cuper. Barnens och ungdomarnas intressen och val 
ska vara i fokus.
    Det här ska växa in i våra föreningar, så att tankarna med sam  
syn är naturliga för alla ledare och spelare, säger Mats Berggren, 
ordförande i IK Cyrus.
    Samarbetsprojektet är en del av Samsyn Småland och backas 
upp av Smålandsidrotten och distriktets fotboll- och handbollsför-
bund.

Samsyn Haga – Cyrus 
Nu är avtalet tecknat

Catrin Bäckstrand från IK Cyrus och Jennifer Israelsson från IF Haga skriver under samarbetsavtalet för Samsyn Småland. (Foto: Linnéa 
Linderholm)

    Nu närmast kommer samarbetet att förankras ytterligare i de 
båda föreningarna. Vidare riktlinjer kommer att tas fram i en ge-
mensam Samsyn-grupp.
    Kvällen avslutades med att Cathrin Bäckstrand från Cyrus och 
Jennifer Israelsson från Haga undertecknade avtalet och bekräf-
tade det med ett handslag.

Christer Sjöberg



Haga/Cyrus 
– samspel redan 
på 80-talet
   
 När IF Haga och IK Cyrus i dagarna tecknat avtal kring ung-
domsverksamheten är det inte första gången de båda klubbarna 
samverkar.
    I början av 1980-talet aktualiserades inom fotbollen ett sam-
gående mellan Cyrus och dåvarande Hagapojkarna. Pemiärår 
för konstellationen Haga/Cyrus blev 1983. Framgångarna lät inte 
vänta på sig. Redan året därpå blev det en uppmärksammad serie-
seger i sexan. Samtliga 18 matcher vanns med målskillnaden 58-8. 
Målvakten Jean Fendrich höll nollan hela vårsäsongen och ända 
fram till höstsäsongens andra omgång. En bedrift som gav eko i 
hela fotbollssverige. 
    1985 skulle visa sig bli det sista fotbollsåret för Cyrus. Haga/
Cyrus belade framgångsrikt en andraplats i femman, men året 
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En titt iBackspegeln

1984 års överlägsna seriesegrare i div VI. Stående från vänster: Åke Sjöberg, Ingemar Axelsson, Jean Fendrich, Hans-Robert Johans-
son, Jorma Pukki, Bernt- Åke Lundström, Peter Johansson, Håkan Kling, Lars Brandt, Björn Claesson och UlfDamberg. Sittande från 
vänster: Tommy Karlsson, Kent Andersson, UlfAndersson, Christer Sandahl, tränare, Lars Lindberg UlfLarsson, Stefan Ragnarsson, 
Anders Johansson och Peter Wyborn. Foto: IK Cyrus.

därpå gick klubbarna skilda vägar. Förbundet hade ställt krav på att 
namnet fortsättningsvis inte fick vara Haga/Cyrus. Alternativen var 
att helt gå samman och byta namn eller att dela på sig. Vid extra 
årsmöten i klubbarna gick såväl Hagapojkarna som Cyrus på den 
senare linjen. Därmed slutade Cyrus fotbollshistoria efter 56 år av 
skiftande framgångar. Kvar på programmet var nu handboll och 
bowling.

Christer Sjöberg/Åke Arbfors 
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Utbildning är en både viktig och nödvändig del i utvecklingen av 
svensk handboll i allmänhet och då IK Cyrus ungdomsverksamhet i 
synnerhet. Därför arrangerade IK Cyrus en baskurs för instruktörer 
ledd av svenska handbollsförbundets Pernilla Holmén Halland. 
Under två dagar fick Cyrusledarna Johan Norsåsen, Anton Mår-
tensson, Jenni Sörmlind, Cathrin Bäckstrand, Emmi Klasson och 
Tova Åkerberg Sandström känna på det allra färskaste rönen inom 
svensk handboll när det gäller att få unga spelare att utvecklas.

- En intressant helg med mycket att tänka på, berättar Tova 
Åkerberg Sandström. Både teoretiskt och praktiskt.

Baskursen bestod av både teoretiska tankar och praktiska öv-
ningar.
Tanken var att både teori och praktik skall gälla alla åldersgrupper 
från nybörjare i handbollsskolan till A- pojkar och A- flickor.
- För de allra yngsta gäller det enligt svenska handbollsför-
bundet att de i första han skall ha roligt när det möter handbollsfa-
miljen, menar Tova. Barnen skall vilja komma tillbaka och fortsätta 
med handboll. Med den här kursen i ryggen fick vi många bra tips i 
den vägen.

När det gäller de praktiska övningarna handlade det mycket om 
bollkontroll, hur man studsar och fångar bollen, samt de olika sät-
ten att skjuta med rätt fot som stöd.
- Vi praktiserade också försvarsspel där förbundet vill att 
vi helst skall försöka lära ut hur barnen och ungdomarna skall följa 
bollen och därmed lära sig 3-3 spel och 3-2-1 spel för att snabbare 
få en insikt i offensivt handbollsspel.

Instruktören Pernilla Holmen är rikslägeransvarig inom svensk ung-
domshandboll, så Cyrusdeltagarna var i god hand under två dagar.
- Framförallt blev man ju inspirerad att verkligen jobba med 
ungdomshandboll, menar Tova Åkerberg Sandström.

L-G Åkerberg

Populär baskurs för 
handbollsinstruktörer

Foto: Frv Anton Mårtensson, Johan Norsåsen, Pernilla Holmen 
Halland, Jenni Sörmlind, Cathrin Bäckstrand, Tova Åkerberg 
Sandström och bakom kameran Emmi Klasson

Cyrus tipspromenader håller ställningen som bygdens mest popu-
lära. När säsongens sista promenad avslutats den 29 april kunde 
det totala deltagarantalet för de 34 promenaderna summeras till 
6351. Det innebär ett snitt på 187 deltagare per tillfälle. Visserli-
gen en minskning med cirka 15 deltagare per gång, men likväl ett 
imponerande facit.
Samtidigt kan konstateras att den ekonomiska omsättningen ökat 
något jämfört med föregående säsong. Möjligheten att swisha har 
uppskattats av våra gäster. 21 procent av intäkterna har kommit via 
swish. Bekvämt för deltagarna och minskad kontanthantering för 
klubben.
Till sist ett stort TACK till alla som med sitt deltagande gynnat klub-
ben och inte minst till alla våra funktionärsgrupper som ser till att 
promenaderna fungerar så väl. Lön för mödan kommer i form av 
värdefulla intäkter, som går direkt in i sektionernas verksamheter.
Vi ses på nytt när nästa säsong drar igång söndagen den 2 sep-
tember.

CYRUS TIPSPROMENADER POPULÄRA



Ett knappt dygn har gått sedan den dramatiska 
upplösningen på årets SM-final, där HK Malmö föll 
mot IFK Kristianstad med minsta möjliga margi-
nal efter förlängning. Vi ringer upp en fortfarande 
något besviken Mattias Kvick, just hemkommen till 
Malmö.
    - Klart man är besviken. Vi var ju så himla nära 
och kunde ju faktiskt avgjort under ordinarie tid. 
Men med lite perspektiv på det hela får vi ändå 
vara nöjda med säsongen. Tvåa i ligan och så nu 
ett SM-silver.
    Var matchbilden den väntade? Kunde ni gjort 
något annorlunda?
    -  Vi visste att IFK skulle gå ut hårt från början 
men vi stod emot bra. Stabilt försvarsspel och 
Dan (Beutler) var ju grym i målet. Framåt kunde vi 
breddat mer mot kanterna. Det blev väldigt trångt i 
mitten, där de är stora och starka.
    Hur har du själv utvecklats det här året?
    - Framför allt när det gäller tempot. Tycker 
också att jag hållit en jämnare hög nivå över hela 
säsongen och också fått allt större förtroende och 
mer speltid.
    Mattias berömmer också tränare Stian Tön-
nesen, som har kontrakt med HK Malmö även 
kommande säsong:
    - Han är väldigt noga och taktiskt kunnig. Ger 
sig också tid att prata mycket med oss spelare, om 
hur vi ska tänka och agera i olika situationer. En 
väldigt öppen ledarstil.

SM-silver till Mattias

Bowlarnas klubbmästerskap 2017 har spelats. I år gjordes den på 
hemmaplan i Cityhallen.
Det blev en ganska överlägsen segrare i år. Efter 7 spelade serier 
stod Johan Ahlvist som segrare efter att i stort sett varit i ledning 
från serie 1. Med hela 97 poäng tog han hem det före årets ”lilla” 
skräll Bertil Granehäll som kom på en fin fin andra plats. 3:a kom 
Tony Johansson.
    Efter sedvanlig prisutdelning och överlämnandet av vandrings-
priset från förra årets mästare Peter Svensson så intogs mat och 
dryck på restaurang i närheten.
    Tack alla inblandade för ett trevligt evenemang!

Resultat efter spel på 7 serier.  
1 Johan Ahlqvist 1399 Klubbmästare
2 Bertil Granehäll 1302    
3 Tony Johansson 1266    
4 Billy Gustafsson 1263    
5 Johan Björnell 1238    
6 Wasilis Rilund 1236    
7 Torbjörn Malmberg 1217    
8 Tony Rudhager 1196    
9 Kent Karlssom 1191    
10 Peter Svensson 1169    
11 Odd Elmhov 1164    
12 Marcus Svarén 1114    
13 Anders Johansson 1103    
14 Sune Johansson   946 Johan Ahlqvist Klubbmästare 2017...

Klubbmästare 2017
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Hur ser du på din egen framtid? Proffsdrömmar?
    - Drömmar finns ju alltid, men jag har kontrakt med Malmö ytterligare ett år och 
vill skynda långsamt. Jag vill först och främst etablera mig i ligan och även utveckla 
mitt försvarsspel – har ju mest spelat framåt i år. Sen får vi se  säger Mattias som 
nu får lite ledigt från handbollen, men som också jobbar halvtid på en förskola. 
Ännu en Cyrusprodukt som etablerat sig i den absoluta elithandbollen. Cyrus-Bla-
det gratulerar till SM-silvret och önskar lycka till!

Christer Sjöberg
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Säsongen 17/18 för damlaget har varit mycket stabil. Vi har haft 
fler på träningarna än förra säsongen och året har därför blivit mer 
samspelt. Trots att vi tappat några damer som av olika anledningar 
tagit en paus har framför allt handbollsintresserade högskolestu-
denter anslutit. 
    Spelmässigt har vi haft betydligt tätare matcher och både hotat 
och besegrat topplag. Vår spelidé är enkel. Spela enkelt, gör något 
snyggt och glädjs tillsammans.
    Efter vinteruppehållet gick vi från klarhet till klarhet. Eftersom vi 
alltid åker på bokade matcher även om det innebär att vi bara har 
en avbytare så såg vi fram emot att få möta motståndare med full 
trupp. Snöpligt nog så blev två av våra sista matcher segrar på 
grund av WO. Trist eftersom vi brinner för matcher! 
    Damerna tränar fortsatt två gånger i veckan och alla försöker 
hinna med båda tillfällena. Det är dock inför och under seriemat-
cherna man kan se vilka underbara tävlingsmänniskor de är. Laget 
personifierar lagidrotten. Även om vi ska ha kul och praktisera 60 
minuter glädje så hatar de att förlora. Ingen byter nämligen om ”på 
skoj”. Det är vinster vi ändå jagar. I stort och smått. Små eller stora 
pokaler spelar ingen roll.
    På tal om pokal. Säsongen har i skrivande stund avslutats. Vi 
sitter nu i bussen på väg hem från Ramunder Cup i Söderköping. 
Vi har idag spelat kanonhandboll. Så bra att vi tog oss ända till final 
mot Hallstahammar. Vi gjorde en väldigt bra insats men det räckte 
tyvärr inte hela vägen i år. En hedrande andraplats och en fin pokal 
att placera i klubblokalen.
   Inför nästa säsong hoppas både jag och Susanne att fler nya 
spelare ansluter, gamla bekantskaper återvänder och att nuvaran

IK Cyrus dam, 
60 minuter glädje

 de spelare fortsätter. Vi är övertygade om att damerna haft minst 
lika roligt som oss ledare. För visst är det något speciellt med vår 
förening och med doften av liniment?
    Med klisterhälsningar,

Thony Kankare
Susanne Girmalm Roos

Åter kvalfyllt 
för handbollsherrarna
Historien upprepade sig... Förra säsongen var det H43 
Lund som satte käppar i hjulet för handbollsherrarna i div 
2-kvalet.
    Säsongen 17/18 avslutades också med kval till tvåan 
efter en bra men något ojämn säsong i div 3. Efter seger 
i en direkt avgörande seriematch mot Eksjö BK säkrades 
åter en kvalplats.
    Den här gången var det Åhus Handboll som stod för 
motståndet. Efter två raka förluster ( 24-29 och 19-33) får de 
gulgröna nu inrikta sig på ännu ett år i trean.
    Årets upplaga har letts av Claes-Anders ”C-A” Carlsson 
(tränare) och Christian ”Berra” Berntsson (lagledare).

/CS
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Roliga citat från sportens och mediernas värld
Leif Boork har själv stått för många märkliga uttalanden, inte minst när han skulle ge en analys av Tre Kronors insats i en Izvestia -turne-
ring:
- Killarna spelade så gott de kan, men de kan bättre…

Epik är, tillsammans med lyrik och dramatik, en av de tre klassiska litteraturgenrerna med anor från forntiden och antiken. Epik är det-
samma som berättande litteratur, till skillnad från lyrik, som är en enskild människas subjektiva beskrivning av något, och dramatik som är 
avsedd att framföras av skådespelare snarare än att återberättas ordagrant eller läsas i enskildhet. Till epiken hör romaner och noveller.
En av mina vänner inom idrottens värld är hockeylegenden Håkan Södergren. Han lär ha myntat följande episka utfall i TV 3 efter att 
Sverige tagit ledningen med 2-0 mot Finland efter en period i VM-hockeyn:
- Jag har alltid sagt att det värsta som finns är att leda med 3-0 i paus. Nu står det 2-0, det är snäppet bättre…

Den holländske landslagsspelaren i fotboll Pierre van Hooijdonk spelade åren 1995-1997 två säsonger i skotska Celtic. Under hans 69 
matcher gjorde han 44 mål. Året därpå lämnade han Celtic för Nottingham Forest. Han sade nämligen nej till Celtics bud på 70 000 pund 
med följande kommentar och därmed nyare perspektiv:
- 70 000 pund i månaden är säkert helt okey för de hemlösa men knappast för en internationell toppforward…

En annan hockeylegendar är målvakten och senare också tränaren Christer Abrahamsson. Minns alltför väl när han hälsade oss jour-
nalister välkomna till en presskonferens i Ängelholm efter att hans lag Rögle besegrat Troja-Ljungby i en tät toppmatch i dåtidens näst 
högsta serie.
- Jag hälsar press, radio, TV och massmedia välkomna…

Svenska Dagbladet som av många betraktas som en darwinistisk lokaltidning på Östermalm i Stockholm gjorde för några år sedan ett 
försök till rasanalys av golfstjärnan Tiger Woods:
- Svart pappa, thailändsk mamma-det är inte den bästa genetiska förutsättningen för att bli något inom golfen…

Den gamle förbundskaptenen i handboll Bengt ”Bengan” Johansson hade ofta en förmåga att säga saker som gladde lyssnarna i press-
rummen runt om i världen. Särskilt när det var dags för VM, EM och OS. Vid ett av hans många framgångsrika VM-turneringar sade han 
efter en finalförlust:
- Att vinna VM-guld hade ju varit toppen över i:et

ÅRSMÖTE
Ordinarie årsmöte med 
Idrottsklubben Cyrus 
hålls onsdagen 
den 22 augusti 
kl 18 i Cyrusstugan.

Förslag från klubbens med-
lemmar till årsmötet skall 
vara styrelsen tillhanda 
senast den 22 Juli.

VÄLKOMNA!
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” Hans talsvårigheter ledde till att lärarna vid dåtidens Västra skola 
valde att betrakta Persson son utvecklingsstörd. Därför beslutade 
man sig för att sända Persson till Nannylund utanför Eksjö. En 
skola för barn med bland annat intellektuella svårigheter. Hans 
kamrater kunde inte förstå att det var något fel på honom, varför 
han tog sin cykel och cyklade hem till Lödöse igen…”
    Natten skall just bli till morgon.
    Det är snart sommar och det är i mitten av 1950-talet.
En behaglig vind sveper ner över Juneholmskogen och in över 
Friaredalen, Klostergatan, Torpaplan och Idas skolpark. Det är 
ljus försommar då livet ännu var ungt. Söder sover och spårvag-
narna har ännu inte börjat gå. Tystnaden är total, sånär som på 
ett välbekant ljud från hörnet av Sjögatan och Klostergatan. Det är 
ett ljud från ett munspel som i hackande toner försöker förmedla 
en komposition snarlik en av Hawaii-musikens självklare mästare 
Yngve Stoor. 
    Låten kallas ”Hawaiiansk krigsdans” och framförs av Sven-Åke 
Persson från Lödöse.
Persson är avlyssnad av sina speciella nattugglor till kamrater. 
Förmodligen heter de Fridén, Björling, Stavander, Johansson, Gus-
tavsson och Johannesson, liksom Fransson, Andersson och Svärd.
En blandning ungdomar representerande klubbarna JBK, J-Södra, 
Spartanerna och IK Cyrus.
    - Kom igen Sven-Åke, sjung lite också…
    Med sitt oefterhärmliga sätt nynnar han så fyra takter och påstår 
att kompositionen är hans egen.
Kompisarna låter honom leva i denna illusion, eftersom åtminstone 
hälften av dem är väl bevandrade i Hawaiimusiken repertoar så 
här tiotalet år efter världsfreden. En fred som tillförde såväl USA 
som Europa en diger samling exempel på just Hawaiimusik.
    - Kom igen nu Persson, trolla med tändsticksaskarna.
    Just de här åren var nog Sven-Åke Persson bästa.
Han hade trygghet i gränslandet mellan jönköpingsklubbarna J-
Södra, JBK, Spartanerna, IK Cyrus och Jönköpings FF.
Med åren lekte kamraterna färdigt medan Persson blev mycket 
ensam.
    Historierna om honom är många fast de allra flesta är myter.
    En av de sanna är också en av de bästa.
    Sven-Åke hamnade i slutet av 60-talet i den sk ”Vingården”, till-
sammans med liknande personligheter som hamnat aningen snett 
i samhället med både det ena och det andra.
    Förmannen för just ”Vingården” var Axel ”Lången ” Persson, en 
stor personlighet som var ordförande i Jönköpings FF.
    ”Lången” Persson beslutade att ge Sven-Åke jobbet att vattna 
de nyplanterade björkarna och blommorna runt restaurangen på 
Axamo badplats. De fordrade rikligt med vatten eftersom somma-
ren 1969 var het och regnfri.
    Förman Persson fick efter ett par veckor en fråga av sin chef på 
Stadsträdgården hur det gick för Sven-Åke uppe i Axamo.
    - Ja vesst ja sade Lången. Den hade jag glömt bort. Vi får åka 
upp och titta té en.
    Sven-Åke hade då nästan tre veckors okontrollerat paradis 
bakom sig tillsammans med kamraterna på filtar i skuggan av 
restaurangen och svalkande vindar nerifrån Axamosjön.
    När så hans båda chefer anlände, så kom han av en ren tillfäl-
lighet från vattnet med en kanna full av vatten som han just skulle 
vattna blommorna med runt restaurangen.
Högste chefen frågade honom myndigt:
  - Hur går det med vattnandet Persson. Dig kan man tydligen lita 
på.
  - Jo då går la bra, svarade Sven-Åke. Men det är ju synn om 
barna. Håller jag på så här så har de snart inget å bada i…

L-G Åkerberg 
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